boyu değişen dünya ve isteklerin, doğan ihtiyaçların göz önünde tutularak geliştiği bir

ilim olarak müşahede edilmektedir.

39ez-Zürkani, Kuran İlimleri “Menahilu’l İrfan”, II: 51.

BİRİNCİ BÖLÜM

1. MEVDÛDİ’NİN HAYATI ve ESERLERİ

1.1. Ebu’l-A’lâ el-Mevdûdi’nin Hayatı

Tam adı Ebu’l-A’lâ el- Mevdûdi olan müfessirimiz Hicri 1321, Miladi 1903

yılının 25 Eylül’ünde Hindistan’ın güneyindeki Haydarabad-Dekkan bölgesinin

Evrengabad kentinde dünyaya gelmiştir.40 Kendisine büyük dedesi Ebu’l-A’lâ’nın adı

verildi. Hz. Hüseyin’in soyundan geldiği için Seyyid Ebu’l-A’lâ olarak anıldı. Annesi